
Uchwała Nr XXXI/385/21

z dnia 31 maja 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 102 332,31 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 702 332,31 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 600 000,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 117 524 654,23 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 636 589,11 zł
                                                                                  majątkowe 11 888 065,12 zł
                                                                 - wydatki 135 099 964,26 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 521 288,02 zł
                                                                                  majątkowe 28 578 676,24 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 102.332,31 zł. dotyczą:
- dotacji celowej z budżetu państwa przeznaczonej na sfinansowanie zrealizowanych w 2020 r. zadań wynikających z
ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (6.201,54 zł.),
- wpływu ponadplanowych środków z najmu mienia gminy (14.000,00 zł.),
- wpływu środków na niezrealizowane w roku ubiegłym wydatki na projekt " Podniesienie kompetencji i rozwoju umiejętności
uczniów z obszaru ZIT WrOF" (57.625,77 zł),
- wpływów w związku ze zwrotem za lata ubiegłe nienależnie pobranych świadczeń przez osobę uprawnioną na podstawie
ustaw: o pomocy społecznej, pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, oświadczeniach rodzinnych i o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (24.305,00 zł.),
- wpływów w związku ze zwrotem kosztów upomnień w związku z brakiem realizacji decyzji w zakresie ochrony środowiska
(200,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach:  702.332,31 zł. i 600.000,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt planów wydatków bieżących i
majątkowych realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.


